
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

朝夕めっきり涼しくなり、秋の深まりが感じられるようになってきました。スポーツ

や学習に積極的に取り組みやすい季節です。また、体調管理には、今まで以上に気を付

けたいものです。学校でも、外から戻ったときには、手洗い・うがいの励行の声かけを

していきます。  

 

 
月  火  水  木  金  

 １日  ２日  ３日  ４日  

  

 

15:50 下校  

 

 

15:00 下校  

文化の日  

 

 

 

 

15:00 下校  

７日  ８日  ９日  １０日  １１日  

朝礼・認証式  

引き落とし日  

15:00 一斉  

 

 

15:50 下校  

 

 

15:00 下校  

 

 

15:00 下校  

 

 

15:00 下校  

1４日  1５日  1６日  1７日  1８日  

 

 

15:00 一斉  

 

 

15:50 下校  

 

 

15:00 下校  

 

 

15:00 下校  

授業参観  

通常日課  

15:00 下校  

２１日  2２日  2３日  2４日  2５日  

    

 

15:00 一斉  

 

 

15:50 下校  

勤労感謝の日  

 

 

 

 

15:00 下校  

 

 

15:00 下校  

2８日  ２９日  ３０日    

 

 

15:00 一斉  

 

 

15:50 下校  

 

 
15:00 下校  

 

 

 

 

 

 
 
※  新型コロナウィルス感染症拡大の状況によっては、やむなく予定を変更することがあ

ります。ご理解とご協力をお願いいたします。  
 

                          
 
 
 
 
 

なかよし 
第 2 学年  

学年通信  

R４．１０．３１  

秋の訪れを感じます  

１１月の予定  

１２月の主な予定  

７日（水）～９日（金）  個人懇談  

２２日（木）      給食終了（１５：００下校） 

２３日（金）       終業式（１ 0： 5０一斉）  



 

 
 
 

☆引き落としについて  

 

 今月の引き落とし日は、７日（月）です。給食費（5,000 円）・学年費（2,000

円）・手数料（10 円）の合わせて７ ,０１０円です。  

 

☆赤い羽根募金について  

 

１４日（月）～１６日（水）まで赤い羽根募金を行います。  

募金は自由です。募金は、教室で回収します。募金をされる  

場合は、お金を落とすことがないように、持たせてください。  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

お願い・お知らせ  


